
 

    
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

 
Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 
 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 
Area Orientamento e Placement  

Dott.ssa Emilia Tullo 

 

Servizio Orientamento e Tutorato  

Dott. Potito Ceci 

 

 
Oggetto 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LA SELEZIONE N. 3 UNITA’ PER ATTIVITÁ DI 

TUTORATO INFORMATIVO PER L’AREA ORIENTAMENTO E PLACEMENT  A.A. 2023-2024. 

IL RETTORE 

VISTO il bando relativo alla selezione di n. 9 unità per attività di tutorato 
informativo – emanato con D.R. n. 1271 del 20/12/2023, prot. 
n.68457–V/1, di cui n. 3 per l’Area Orientamento e Placement;  

PRESO ATTO che alla data di scadenza del bando, prevista in data 18 gennaio 
2024, sono pervenute n. 10 domande di partecipazione per la 
selezione di n. 3 un tutor informativi per l’Area Orientamento e 
Placement;  

ACQUISITE le disponibilità dei componenti della commissione esaminatrice per la 
selezione in oggetto; 

DECRETA 

la Commissione esaminatrice relativa alla selezione di n. 3 unità per attività di Tutorato 
informativo per l’Area Orientamento e Placement; – A.A. 2023-2024, risulta così composta: 

Presidente: 

� Prof.ssa Giusi Antonia TOTO, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Studi 
Umanistici, Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione SSD M-PED/03; 
  

Componenti:  

� Prof. Giorgio MORI, Professore Ordinario presso il Dipartimento di Medicina Clinica e 
Sperimentale SSD BIO/17; 



 

    
 
 
 

Via Gramsci, 89/91 
71122 Foggia Italia 
 

orientamento@unifg.it 

www.unifg.it 

� dott.ssa Emilia TULLO, Responsabile Area Orientamento e Placement; 

� dott.ssa Elena LOMBARDI, Segretaria verbalizzante. 

                                             
  Il Rettore 

                               Prof. Lorenzo Lo Muzio     
                                                                                     Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 
 


		2024-02-20T10:15:57+0100
	LORENZO LO MUZIO




